2024年 11月 18日

お客さま各位

日高信用金庫

でんさいライトの取扱開始について

 日頃より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、株式会社電子記録債権ネットワーク（でんさいネット）においてサービス開始

を行ったでんさいライトにつきまして、サービスの提供を本日より開始いたしました。

 つきましては、情報提供といたしまして、でんさいネットが開設しております「でんさいラ

イト特設ページ」をご案内いたします。

記

１．開始となるサービスの名称

  でんさいライト

２．サービス提供開始日

  令和６年１１月１８日（月）

３．でんさいライト特設ページについて

下記のバナーをクリックすることで、でんさいネットが開設している「でんさいライト特

設ページ」へリンクします。

※これより先は、日高信用金庫のページではございません。

https://www.densai.net/densai-light/